2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _____18.07.2019___ № ___505/7_____
О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации городского округа Электросталь Московской области и подведомственных казенных учреждений
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации городского округа Электросталь Московской области и подведомственных казенных учреждений, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.02.2018 №98/2, (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Второй абзац пункта 3 Порядка признать утратившим силу;
1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 2 к Порядку изложить согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019.
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

                                       А.В.Федоров